
 

80.2056285

80.205 Häggenschwil-Winden–Lömmenschwil–Wittenbach (Linie 205) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan 1 Nov

St. Gallen
Wittenbach Æ

Wittenbach, Bahnhof
Wittenbach, Schwimmbad
Wittenbach, Oberlören
Häggenschwil, Dorfplatz
Lömmenschwil, Romanshornerstr.
Häggenschwil-Winden, Bahnhof Æ

Häggenschwil-Winden
Romanshorn Æ

ì

495
575

046
076
086
136
166
206

20502

326
466

496
576

047
077
087
137
167
207

20504

327
467

497
577

048
078
088
138
168
208

20506

328
468

4910
5710

0411
0711
0811
1311
1611
2011

20508

3211
4611

4911
5711

0412
0712
0812
1312
1612
2012

20510

3212
4612

4912
5712

0413
0713
0813
1313
1613
2013

20512

3213
4613

4915
5715

0416
0716
0816
1316
1616
2016

20514

3216
4616

4916
5716

0417
0717
0817
1317
1617
2017

20516

3217
4617

4917
5717

0418
0718
0818
1318
1618
2018

20518

3218
4618

4918
5718

0419
0719
0819
1319
1619
2019

20520

3219
4619

0420
0720
0820
1320
1620
2020

20522

3220
4620

4919
5719

Romanshorn
Häggenschwil-Winden

Häggenschwil-Winden, Bahnhof
Lömmenschwil, Romanshornerstr. I
Häggenschwil, Dorfplatz
Wittenbach, Oberlören
Wittenbach, Schwimmbad
Wittenbach, Bahnhof I Æ

Wittenbach
St. Gallen Æ

Ä

136
236

356
366
406
456
486
526

20501

027
117

137
237

357
367
407
457
487
527

20503

028
118

138
238

358
368
408
458
488
528

20505

029
119

1311
2311

3511
3611
4011
4511
4811
5211

20507

0212
1112

1312
2312

3512
3612
4012
4512
4812
5212

20509

0213
1113

1313
2313

3513
3613
4013
4513
4813
5213

20511

0214
1114

1316
2316

3516
3616
4016
4516
4816
5216

20513

0217
1117

1317
2317

3517
3617
4017
4517
4817
5217

20515

0218
1118

1318
2318

3518
3618
4018
4518
4818
5218

20517

0219
1119

1319
2319

3519
3619
4019
4519
4819
5219

20519

0220
1120

1320
2320

3520
3620
4020
4520
4820
5220

20521

0221
1121

Reihenfolge der Haltestellen:
Häggenschwil-Winden: Bahnhof
Lömmenschwil: 
Romanshornerstrasse, Schöntal
Häggenschwil: Scheidweg, 
Dorfplatz, Agen, Täschlihus
Wittenbach: Unterlören, 
Oberlören, Schwimmbad, Egghalde, 
Gemeindehaus, Bahnhof
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